
 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

25 червня 2018 року         № 231 

 

Про затвердження зведеного кошторисного 

розрахунку на формувальне обрізання дерев 

в м. Гребінка Полтавської області 

 

Розглянувши кошторисний розрахунок на формувальне обрізання дерев в м. 

Гребінка Полтавської області, керуючись ст.31, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Формувальне обрізання 

дерев по провулку Спортивний в м. Гребінка Полтавської області» вартістю 

2,73706 тис. гривень. 

2. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Формувальне обрізання 

дерев в парку біля Будинку Культури в м. Гребінка Полтавської області» 

вартістю 24,47389 тис. гривень. 

3. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Формувальне обрізання 

дерев по вулиці Паркова в м. Гребінка Полтавської області» вартістю 

8,73326 тис. гривень. 

4. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Формувальне обрізання 

дерев по вулиці Незалежності, 9-А в м. Гребінка Полтавської області» 

вартістю 3,82582 тис. гривень. 

5. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Формувальне обрізання 

дерев по вулиці Садова в м. Гребінка Полтавської області» вартістю 3,81872 

тис. гривень. 

6. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Формувальне обрізання 

дерев на міському кладовищі в м. Гребінка Полтавської області» вартістю 

3,46934 тис. гривень. 

7. Затвердити зведений кошторисний розрахунок «Формувальне обрізання 

дерев по вулиці Незалежності, 5 в м. Гребінка Полтавської області» 

вартістю 5,38146 тис. гривень. 

 

Міський голова      В.І.Колісніченко 


